
JAG VILL STARTA BOLAG TILLSAMMANS  
MED DIG I JÖNKÖPING

QBRANCH: VÄLKOMMEN

Vår världs största slöseri av naturresurser är alla 
drömmar som tillåts gå i kras. 

”Nej!”
Varje dag stannar män och kvinnor i växten för 

att oförstående chefer klarar av att säga nej. 
Min kompanjon Rune Mossberg och jag hade  

turen att slippa nej-cheferna. Vi fick Qbranch att växa 
från ett litet tankefrö i våra hjärnor till att bli Sveriges  
ledande företag inom infrastrukturtjänster och IT-drift 
för medelstora företag.  

Idag har fröet blivit så starkt att vi kvalificerat 
oss för svenska och europeiska tillväxtlistor.  
Och Veckans Affärer hade vänligheten att utse  
oss till Sveriges näst bästa arbetsplats. Ja, resan 
har gått fort, nu är vi 420 personer med kontor i  
Stockholm, Göteborg och Malmö – men vi är inte 
framme än. Inte på långa vägar. 

Vi ska bygga Nordens ledande företag inom 
drift och infrastruktur för medelstora företag. Vi ska 
säkerställa och garantera att IT fungerar överallt för 
våra kunder.

Därför rustar vi oss på alla fronter. Med nya bolag 
på nya orter, nya tjänstekoncept och nya erbjudanden.

JAG SÖKER NU AFFÄRSORIENTERADE LEDARE. 
Jag menar nya ledare, som kan få Qbranch att  
fortsätta växa i mellersta Sverige. Jag menar nya  
entreprenörer, som bär på nästa starka dröm. 

Kanske sitter du i dag under en propp till nej-chef. 
Kanske sitter du i ett företag som går i otakt 

med dig. 
I så fall vill jag prata med dig. Hos oss kan du 

starta din egen låda, leda din egen avdelning, ut
veckla din egen affärsidé. Har du ett tankefrö, kontakt

nät, kunskap och drivkraft har jag svårt att se några 
begränsningar. Vi kan få allt att hända tillsammans.

JAG VILL ATT DU SPELAR EN NYCKELROLL. 
Om jag säger att du är en kraftfull affärsman eller  
affärskvinna, är det knappast någon överdrift. 

Du har lätt att skapa goda relationer med både 
medarbetare och kunder och lika lätt för att skapa 
affärer. Du är fullkomligt på det klara med att verk-
samheten byggs ute hos kunderna. 

Dessutom vet du att allt står och faller med 
skickliga medarbetare. På något förunderligt sätt 
hittar, utvecklar och behåller du talangerna. Det är 
därför du passar så bra här hos oss på Qbranch. 

JAG VILL GE DIG CHANSEN ATT BLI DELÄGARE. 

Vi startar och finansierar ett dotterbolag, som du blir 
VD för och partner i. På sikt skall Qbranch börs-
introduceras. Koncernen har starka finansiella muskler 
och mycket god soliditet. 

JAG HAR HJÄLP FRÅN OVAN. 
Med mig finns en styrelse som brinner av engage-
mang och handlingskraft: John Wattin (ordförande) 
bla Enators grundare; Lars A Boisen, reklamguru 
och grundare av Brindfors; Johan Heijbel, VD 
för investmentbolaget Novestra, vår medarbetar
representant, Sofia Svanholt samt Rune Mossberg.

JAG HAR OCKSÅ LITE BRÅTTOM. 
Skicka några rader med kortfattad CV och  
ansökan till Anders Johannisson på TimeBiz AB,  
anders.johannisson@timebiz.se, senast den  
10 december. Vid frågor ring 0708-75 6415. 

Ja, jag menar allvar.
Låt oss göra din dröm till verklighet.

Qbranch mission: Vi får IT att fungera. Vi hjälper företag med konsultativa tjänster, serverdrift samt fullskalig outsourcing. Du hittar oss i Stockholm, Göteborg och Malmö. 
Idag är vi 420 personer och finns representerade på svenska och europeiska tillväxtlistor samt Veckans Affärers ”Sveriges Bästa Arbetsplatser”. Qbranch är sedan 2006 
ett hälsodiplomerat företag och vi innehar Soliditets AAA-rating.

Ulf Engerby, VD Qbranch

www.qbranch.se
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